
   

PRESSMEDDELANDE 2007-12-07 

Hälsoföretaget Feelgood förvärvar Esculapen Företagshälsovård i Umeå och Skellefteå 

 

Feelgood Svenska AB (publ) har idag träffat avtal om att förvärva samtliga aktier i Esculapen 
Företagshälsovård AB och Esculapen Norr AB som driver verksamhet inom företagshälsovård 
och organisationsutveckling i Umeå och Skellefteå. 

Esculapen driver en väletablerad och framgångsrik verksamhet i Umeå och omsätter 24 Mkr med 
en genomsnittlig rörelsemarginal om 6% för de senaste fem åren. Esculapen har 30 anställda. 
Nuvarande VD övergår till en ledande befattning inom Feelgoods organisation med fortsatt 
ansvar för verksamheten inom Esculapen. 

Feelgood är sedan tidigare etablerat i Umeå med en mindre enhet. Denna kommer nu att 
integreras i den förvärvade verksamheten. 

Förvärvet ligger i linje med Feelgoods tillväxtplaner där ambitionen är att växa till en av de 
absolut ledande aktörerna inom hälsobranschen. Genom förvärvet stärker Feelgood sin närvaro i 
Norrland, där Umeå och Skellefteå är viktiga orter. Feelgood blir en lokalt starkt förankrad 
företagshälsovård men med ett rikstäckande företags utvecklingsmöjligheter inom arbetsmiljö och 
hälsa, väl rustat för att möta den ökade efterfrågan som väntas följa av regeringens förslag kring 
företagshälsovårdens nya roll. 
 
Genom denna affär passerar Feelgood-koncernen 500 Mkr i omsättning på årsbasis och de 
förvärvade bolagens resultat jämte synergieffekter, främst på administrativa området, beräknas 
förbättra Feelgoods resultat före skatt med c:a 3 öre per aktie. 
 
Aktierna kommer att tillträdas den 28 december och köpeskillingen erläggs kontant. Feelgood 
kommer således inte att emittera nya aktier enligt befintligt mandat från årsstämman.  
 

Stockholm 2007-12-07 

Feelgood Svenska AB (publ) 

Kontaktpersoner: 

Johannes Cullberg Claes Fägersten 
Tf VD och koncernchef Ekonomidirektör 
0702 – 855 776 070 – 750 55 77 
 
 
Maria Åslin Margareta Ericsson Lif 
Områdeschef Verkställande direktör, Esculapen 
070 – 620 58 88 070 – 330 84 41  
 


